

# Årsredovisning

för

## Livolo Bygg AB

559323-2720

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Livolo Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 / 5- 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 8 / 5- 2025

Izabela Mocak

*Mocak Izabela*

2025052220366

# Årsredovisning

för

## Livolo Bygg AB

559323-2720

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Livolo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom bygg och design så som nybyggnation, tillbyggnation och ombyggnation samt försäljning av byggmaterial och inredning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	5 464	2 744	2 429	312
Resultat efter finansiella poster	-105	62	264	3
Soliditet (%)	20,3	42,1	51,5	25,5

Bolagets omsättning har ökat då de haft en stor efterfrågan på sina tjänster samt fler anställda jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	208 163	52 573	285 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 573	-52 573	0
Årets resultat			-104 762	-104 762
Belopp vid årets utgång	25 000	260 736	-104 762	180 974

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 737
årets förlust	-104 762
	<b>155 975</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 975
	<b>155 975</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052220368

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 463 664	2 743 553
Övriga rörelseintäkter		112 546	22 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 576 210</b>	<b>2 765 580</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 850 457	-951 121
Övriga externa kostnader		-922 248	-394 574
Personalkostnader	2	-2 895 440	-1 349 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 123	-8 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 681 268</b>	<b>-2 703 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-105 058</b>	<b>61 759</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 887	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 591	-268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>296</b>	<b>223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 762</b>	<b>61 982</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	4 477
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>4 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 762</b>	<b>66 459</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-13 886
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 762</b>	<b>52 573</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 454

50 577

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**37 454**

**50 577**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 454**

**50 577**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

241 267

149 863

Övriga fordringar

54 253

13 829

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

461 890

100 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**757 410**

**263 692**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 735

364 525

**Summa kassa och bank**

**95 735**

**364 525**

**Summa omsättningstillgångar**

**853 145**

**628 217**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**890 599**

**678 794**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

260 737

208 163

Årets resultat

-104 762

52 573

**Summa fritt eget kapital**

**155 975**

**260 736**

**Summa eget kapital**

**180 975**

**285 736**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

32 625

0

Leverantörsskulder

25 412

94 423

Skatteskulder

8 238

1 171

Övriga skulder

451 443

261 977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 906

35 487

**Summa kortfristiga skulder**

**709 624**

**393 058**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**890 599**

**678 794**

2025052220371

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 616	36 720
Inköp		28 896
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 616</b>	<b>65 616</b>
Ingående avskrivningar	-15 039	-6 539
Årets avskrivningar	-13 123	-8 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 162</b>	<b>-15 039</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 454</b>	<b>50 577</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid kvartalsavstämning per 2025-03-31 föreligger förbrukat eget kapital och styrelsen upprättar en kontrollbalansräkning. Styrelsen bedömer att det egna kapitalet till fullo kommer att vara återställt inom 8 månader.

Livolo Bygg AB  
Org.nr 559323-2720

7(7)

Umeå den / 2025 -05-08

Izabela Mocak

*Mocak Izabela*

20250522220373